ЮРЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

20.02.2014 №66
с. Юрьево

Об утверждении структуры администрации муниципального образования  Юрьевского сельского поселения на 2014- 2017 годы

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ, статьи 22 Устава муниципального образования Юрьевское сельское поселение Котельничского района  Кировской  области, принятого решением Юрьевской сельской Думы от 31.08.2006 №36, Юрьевская сельская Дума РЕШИЛА:

Утвердить с  3 февраля 2014 года  новую структуру администрации Юрьевского сельского поселения Котельничского района  Кировской  области.

Глава администрации
Юрьевского сельского поселения -                              В.И.Плотников